[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2018 года

№ 44

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях возмещения затрат арендатора, произведенных на улучшение арендованного недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью
г.Переславля-Залесского

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях возмещения затрат арендатора, произведенных на улучшение арендованного недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью г.Переславля-Залесского, утвержденное решением Переславль-Залесской городской Думы от 28 июня 2007 года № 45, следующие изменения:

1) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящее Положение разработано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации.»;

2) в пункте 1.5:

а) в подпункте 1.5.2:

слова «, отдела капитального строительства администрации г. Переславля-Залесского» исключить;

слова «заместитель Главы администрации,» исключить;

б) в подпункте 1.5.5:

после слов «отдел капитального строительства» дополнить словами «Управления архитектуры и градостроительства»;

слова «заместитель Главы администрации,» исключить;

3) в абзаце первом пункта 2.4 слово «Мэра» заменить словом «Администрации»;

4) дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. Для принятия распоряжения, указанного в пункте 2.4 настоящего Положения, не требуется принятия соответствующего решения Переславль-Залесской городской Думы по указанному вопросу.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.М. Волков

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко